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“Cinnost odbérové skupiny ZZS KV

« Od 6.3.2020 denne 7-19 hod.

« Od 10.6.2020 Po, St, Pa 7-17 hod.
« Pocet odbéru

» 3/2020 - 431

» 4/2020 - 235

» 5/2020 - 86

» 6/2020 - 59

» 7/2020 — 298

» 8/2020 - 220



g Zdravotnicka zachrannd sluzba Kraje Vysocina, prispévkova organizace

Celkovy pocet vyjezdu

- 1353 (-2164)

o 1. pol. 2020 o 1. pol. 2019

o Primarni 20315 o Primarni 22156

o0 Sekundarni 1956 (811 Covid) o Sekundarni 1468

o Celkem vyjezdu 22274 o Celkem vyjezdl 23624

o Celkem pacienttl URC 16073 o Celkem pacienttl URC 16683
¢ Celkem udalosti 19656 o0 Celkem udalosti 20624
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Pozemni zachranna sluzba
- 1319 (-2130)

o 1.pol. 2020 ¢ 1.pol. 2019

o Celkem vyjezdu 22049 z toho o Celkem vyjezdu 23368 z

toho
0 RLP 4267 o RLP 4574
¢ RZP 14944 o RZP 16079
¢ RV 2191 o RV 2715
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Letecka zachranna sluzba

o 1. pol. 2020

¢ Celkem vzletu 222 z toho
¢ Primarni 149

¢ Sekundarni 74

¢ Minut 12262, tj. 204 hodin

- 34

o 1. pol. 2019

¢ Celkem vzletu 256 z toho
¢ Primarni 189

0 Sekundarni 67

¢ Minut 12579, tj. 210 hodin
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Vybrane diagnozy 1. pololeti

- 2020 2019 2018 2017

traumata 4813 5283 5409 4758
Somaticka

onemocnéni 15117 16087 16684 16042
AKS/PCI 315/121 426/126 469/114 547/127
CMP/IC 631/237 562/185 580/99 617/144
g((’:lytra“ma/ 44/13 54/24 68/35 70/33
Psychiatricka 620 692 624 679

onemocnéni
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Vybrane diagnozy 1. pololeti

Akutni
intoxikace
alkoholem

toxikomanie

Zemfeli/pred
prijezdem
Sebevrazdy a
pokusy
KPR/primarné
uspésné

Dopravni
nehody

218

139
344/199

203
181/43

846

202

148
367/213

236
200/59

932

220

141
351/188

220
187/59

1030

267

178
388/212

243
237/90

910
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Celkem
vyjezdt
primarni| 0 I IT I11 IV A\ VI VII

2018 22425 135 | 3022 | 11074 | 5646 | 1501 | 370 197 483

2019 22156 | 110 831 | 8108 | 9618 | 2306 | 458 194 531

2020 20315 74 722 | 6809 | 9534 | 2089 | 383 219 485
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Dekuji za pozornost




